СПИСОК
[bookmark: _GoBack]молодых семей- участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Ивановской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Ивановской области», изъявивших желание получить социальную выплату в 2024 году Приволжский муниципальный район Ивановской области

	№ п/п
	Данные о членах молодой семьи
	Дата принятия молодой семьи на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях
	Дата включения молодой семьи в список участников подпрограммы
	Орган местного самоуправления, на основании решения которого молодая семья включена в список участников подпрограммы
	Расчетная стоимость жилья

	
	кол. чле-нов семьи (чел)
	Ф.И.О.
	паспорт гражданина Российской Федерации или свидетельство о рождении несовершеннолетнего, не достигшего 14 лет
	число, месяц, год рождения
	свидетельство о браке
	
	
	
	стоимость 1 кв. м (тыс. рублей)
	размер общей площади жилого помещения на семью (кв. м)
	всего (гр.13 х гр.12)

	
	
	
	серия, номер
	кем, когда выдан
	
	серия, номер
	кем, когда выдан
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	3
	Николаев
Дмитрий Сергеевич
	
	
	
	
	
	01.04.2019
	03.05.2023
	Администрация Приволжского муниципального района (Приволжское городское поселение)
	
	
	

	
	
	Николаева Мария Дмитриевна
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Николаев Александр Дмитриевич
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	4
	Алимова Наталья Николаевна
	
	
	
	
	
	10.02.2020
	24.04.2023
	Администрация Приволжского муниципального района (Приволжское городское поселение)
	
	
	

	
	
	Алимов 
Марлен Эскендерович
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Туманова 
Арина Евгеньевна
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Алимова Анастасия Марленовна
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	3
	Соловьев         Иван Александрович
	
	
	
	
	
	14.04.2020
	03.05.2023
	Администрация Приволжского муниципального района (Приволжское городское поселение)
	
	
	

	
	
	Демидова Людмила Владимировна
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Соловьева
Мирослава
Ивановна
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	3
	Царев
Павел
Евгеньевич
	
	
	
	
	
	23.04.2020
(в ред от 20.04.2021)
	20.04.2023
	Администрация Приволжского муниципального района (Ингарское сельское поселение)
	
	
	

	
	
	Царева
Анна
Павлова
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Царева
Кира
Павловна
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	3
	Бахвалов 
Максим Владимирович
	
	
	
	
	
	20.05.2021
	03.05.2023
	Администрация Приволжского муниципального района (Приволжское городское поселение)
	
	
	

	
	
	Бахвалова
Елена
Александровна
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Бахвалов
Алексей
Максимович
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого:
	
	
	




